
COORDINAMENTO DEI CAAF DELLA PROVINCIA DI ROVIGO 
Via Calatafimi 1/b – 45100 Rovigo – Tel 0425/472104 Fax 0425/472133 E-mail Sandra.Rodella@caaf.it 

  

ELENCO DEI CAAF ADERENTI AL COORDINAMENTO 
 
1.  CAAF CGIL  Sandra Rodella  3481501182 - 0425.472104 Sandra.Rodella@caaf.it 
  Vania Brajato 3479020219 - 0425.472108 brajato@serlav.ro.it 
 
2.  CAAF CISL  Ilaria Volpato  3356429886 volpato@cisl.it 
  Daniela Malin 3475994425 d.malin@cafcisl.it 
 
3.  CAF UIL  Elena Moretto 0425.422639 e.moretto@uilvenetoservizi.it 
 
4.  CAF ACLI  Valeria Turcato   0425.29110 valeria.turcato@acli.it 
 
5.  CAF C.I.A.  Susy Loatti  0425.21442 s.loatti@cia.it 
 
6.  CAF C.N.A. SRL  Susanna Brusaferro 0425.473311 brusaferro.s@cnaro.it 
 
7.  CAAF SICUREZZA FISCALE  Lucia Berti 0425.398213 lucia.berti@confrovigo.it 
  Maria Vento 0425.398228 maria.vento@confrovigo.it 
 
8.  CAAF 50 & PIU’  Paola Zanaboni  0425.404267 caf.ro@caaf50epiu.it 
     
 
9.  CAAF CONFARTIGIANATO   Nicoletta Milan 0425.474772 caaf@confartigianatorovigo.it 
   n.milan@confartigianatopolesine.it 
 
10. CAAF CONFAGRICOLTURA  Zanirato Alessandra 0425.204421 caaf@agriro.eu 
 
11. CAF COLDIRETTI  Cristiano Zangirolami 0425.201933 cristiano.zangirolami@coldiretti.it 
  Alan Stievano            0425.201972                              alan.stievano@coldiretti.it 
 

 
Riferimento per il Coordinamento Provinciale: 

Sandra Rodella - Cel. 3481501182 
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